
UCHWAŁA NR LX/450/23 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Krosno Odrzańskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 1549 i 2797), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie Odrzańskim, 
uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/160/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 735) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. g otrzymuje brzmienie: 

„g) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”; 

2) w § 11 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych – pochodzące z remontów 

prowadzonych we własnym zakresie, na wykonanie których nie jest wymagane uzyskanie 

pozwolenia na budowę lub zgłoszenie, przekazywać według potrzeb na bieżąco do punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych wskazanego przez gminę, jednakże nie później 

niż w ciągu tygodnia od dnia ich wytworzenia w ilości do 0,2 tony na mieszkańca rocznie;”; 

3) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Właściciele nieruchomości nieskanalizowanych są zobowiązani do usuwania 

nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych z częstotliwością zapewniającą 

niedopuszczenie 

do ich przepełnienia, lecz nie rzadziej niż dwa razy w roku. Osady z przydomowych oczyszczalni 

ścieków należy usuwać raz na rok, chyba że instrukcja eksploatacji stanowi inaczej.”;; 

4) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Właściciele nieruchomości zapewniają wykonanie obowiązku opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków poprzez 

zawarcie umowy z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na prowadzenie tego rodzaju 

działalności.”; 

5) w § 16 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do udokumentowania korzystania z usług 

wykonywanych przez przedsiębiorcę poprzez okazanie dowodów opłat za te usługi, 

przechowywanych przez okres dwóch lat, na żądanie osób upoważnionych przez Burmistrza 

Krosna Odrzańskiego.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 683B001C-F7B8-424D-8C8C-354515C96C40. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 683B001C-F7B8-424D-8C8C-354515C96C40. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 9

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 15

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2


